[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6498/2014 - 24/09/2014 14:07

INDICAÇÃO Nº 3120/2014
Sugere ao Poder Executivo que seja intensificada a segurança, no Residencial Dona Margarida.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108º do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, intensifique a segurança no Residencial Dona Margarida.
Justificativa:

                        Munícipes procuraram este vereador para solicitar a intermediação junto ao setor competente da prefeitura para que seja intensificado o policiamento na área acima citada, para inibir furtos, roubos e uso de drogas no local.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de setembro de 2.014.

Giovanni Bonfim

-Vereador-